
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

4.Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów/szkoleń dla nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla
uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w PowiecieNowosolskim"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT NOWOSOLSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770103

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: MONIUSZKI 3

1.5.2.) Miejscowość: Nowa Sól

1.5.3.) Kod pocztowy: 67-100

1.5.4.) Województwo: lubuskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-nowosolski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/sp_nowasol

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
4.Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów/szkoleń dla nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla
uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w PowiecieNowosolskim"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-26b043e4-9554-11ec-9bc1-c2db95d08897

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00077431/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-07 12:52

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000968/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Projekt „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Nowosolskim”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
w ramach projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Nowosolskim".

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00077431/01 z dnia 2022-03-07

2022-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00067029/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IF.272.4.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 0,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ 1 - Budowanie portalu internetowego w oparciu o Drupal CMS
80000000 – 4 usługi edukacyjne i szkoleniowe
80500000 – 9 usługi szkoleniowe
80510000 – 2 usługi szkolenia specjalistycznego
80530000 – 8 usługi szkolenia zawodowego
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia kursów/szkoleń dla
nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia
zawodowego w Powiecie
Nowosolskim".
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji, odbioru i miejsca , oraz
warunki płatności określają :
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066161/01 z dnia 2022-02-23
2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej : SOPZ ) - załącznik nr 1 i nr 1A do SWZ ;
2) Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ 2 - Kurs grafiki komputerowej i składu tekstu
80000000 – 4 usługi edukacyjne i szkoleniowe
80500000 – 9 usługi szkoleniowe
80510000 – 2 usługi szkolenia specjalistycznego
80530000 – 8 usługi szkolenia zawodowego
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia kursów/szkoleń dla
nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia
zawodowego w Powiecie
Nowosolskim".
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji, odbioru i miejsca , oraz
warunki płatności określają :
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066161/01 z dnia 2022-02-23
2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej : SOPZ ) - załącznik nr 1 i nr 1A do SWZ ;
2) Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00077431/01 z dnia 2022-03-07

2022-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



CZĘŚĆ 3 - Programowanie w Bootstrap, AngularJS oraz PHP7 
80000000 – 4 usługi edukacyjne i szkoleniowe
80500000 – 9 usługi szkoleniowe
80510000 – 2 usługi szkolenia specjalistycznego
80530000 – 8 usługi szkolenia zawodowego
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia kursów/szkoleń dla
nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia
zawodowego w Powiecie
Nowosolskim".
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji, odbioru i miejsca , oraz
warunki płatności określają :
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066161/01 z dnia 2022-02-23
2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej : SOPZ ) - załącznik nr 1 i nr 1A do SWZ ;
2) Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ 4 - Kurs Doradcy Zawodowego
80000000 – 4 usługi edukacyjne i szkoleniowe
80500000 – 9 usługi szkoleniowe
80510000 – 2 usługi szkolenia specjalistycznego
80530000 – 8 usługi szkolenia zawodowego
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia kursów/szkoleń dla
nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia
zawodowego w Powiecie
Nowosolskim".
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji, odbioru i miejsca , oraz
warunki płatności określają :
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066161/01 z dnia 2022-02-23
2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej : SOPZ ) - załącznik nr 1 i nr 1A do SWZ ;
2) Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ 5 - JAVA SCRIPT + REACT od podstaw
80000000 – 4 usługi edukacyjne i szkoleniowe
80500000 – 9 usługi szkoleniowe
80510000 – 2 usługi szkolenia specjalistycznego
80530000 – 8 usługi szkolenia zawodowego
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia kursów/szkoleń dla
nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia
zawodowego w Powiecie
Nowosolskim".
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji, odbioru i miejsca , oraz
warunki płatności określają :
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066161/01 z dnia 2022-02-23
2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej : SOPZ ) - załącznik nr 1 i nr 1A do SWZ ;
2) Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00077431/01 z dnia 2022-03-07

2022-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Część 6

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ 6 - Kurs PHP, baz danych i Javascript, MySQL
80000000 – 4 usługi edukacyjne i szkoleniowe
80500000 – 9 usługi szkoleniowe
80510000 – 2 usługi szkolenia specjalistycznego
80530000 – 8 usługi szkolenia zawodowego
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia kursów/szkoleń dla
nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia
zawodowego w Powiecie
Nowosolskim".
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji, odbioru i miejsca , oraz
warunki płatności określają :
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066161/01 z dnia 2022-02-23
2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej : SOPZ ) - załącznik nr 1 i nr 1A do SWZ ;
2) Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

Część 7

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ 7 - Kurs obsługi programu SEE
Electrical.
80000000 – 4 usługi edukacyjne i szkoleniowe
80500000 – 9 usługi szkoleniowe
80510000 – 2 usługi szkolenia specjalistycznego
80530000 – 8 usługi szkolenia zawodowego
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia kursów/szkoleń dla
nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia
zawodowego w Powiecie
Nowosolskim".
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji, odbioru i miejsca , oraz
warunki płatności określają :
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066161/01 z dnia 2022-02-23
2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej : SOPZ ) - załącznik nr 1 i nr 1A do SWZ ;
2) Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

Część 8

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZ ĘŚĆ 8 - Bezpieczeństwo sieci 
80000000 – 4 usługi edukacyjne i szkoleniowe
80500000 – 9 usługi szkoleniowe
80510000 – 2 usługi szkolenia specjalistycznego
80530000 – 8 usługi szkolenia zawodowego
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia kursów/szkoleń dla
nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia
zawodowego w Powiecie
Nowosolskim".
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji, odbioru i miejsca , oraz
warunki płatności określają :
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066161/01 z dnia 2022-02-23
2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej : SOPZ ) - załącznik nr 1 i nr 1A do SWZ ;
2) Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00077431/01 z dnia 2022-03-07

2022-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

Część 9

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ 9 - Szkolenie UAVO – DRONY
80000000 – 4 usługi edukacyjne i szkoleniowe
80500000 – 9 usługi szkoleniowe
80510000 – 2 usługi szkolenia specjalistycznego
80530000 – 8 usługi szkolenia zawodowego
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia kursów/szkoleń dla
nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia
zawodowego w Powiecie
Nowosolskim".
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji, odbioru i miejsca , oraz
warunki płatności określają :
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066161/01 z dnia 2022-02-23
2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej : SOPZ ) - załącznik nr 1 i nr 1A do SWZ ;
2) Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

Część 10

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ 10 - Programowanie w języku
Python
80000000 – 4 usługi edukacyjne i szkoleniowe
80500000 – 9 usługi szkoleniowe
80510000 – 2 usługi szkolenia specjalistycznego
80530000 – 8 usługi szkolenia zawodowego
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia kursów/szkoleń dla
nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia
zawodowego w Powiecie
Nowosolskim".
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji, odbioru i miejsca , oraz
warunki płatności określają :
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066161/01 z dnia 2022-02-23
2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej : SOPZ ) - załącznik nr 1 i nr 1A do SWZ ;
2) Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Działając na podstawie art.256 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający
unieważnia postępowanie pn. : Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów/szkoleń dla nauczycieli kształcenia zawodowego
oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Nowosolskim" –

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00077431/01 z dnia 2022-03-07

2022-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



branża informatyczna we wszystkich Częściach.

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Działając na podstawie art.256 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający
unieważnia postępowanie pn. : Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów/szkoleń dla nauczycieli kształcenia zawodowego
oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Nowosolskim" –
branża informatyczna we wszystkich Częściach.

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Działając na podstawie art.256 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający
unieważnia postępowanie pn. : Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów/szkoleń dla nauczycieli kształcenia zawodowego
oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Nowosolskim" –
branża informatyczna we wszystkich Częściach.

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00077431/01 z dnia 2022-03-07

2022-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Część 5

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Część 6

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00077431/01 z dnia 2022-03-07

2022-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



informatycznej.

Część 7

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Część 8

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Część 9

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 9)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Część 10

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 10)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00077431/01 z dnia 2022-03-07

2022-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Zgodnie z art.256 ustawy pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące , że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione . 
W dniu 25.02.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły pytania do postępowania, na które zamawiający z
przyczyn technicznych i systemowych nie odpowiedział. Odpowiedzi na pytania mogą mieć wpływ na sposób kalkulacji ceny
oferty. Tematy zawarte w pytaniach zostaną uwzględnione w nowo ogłoszonym postępowaniu na kursy/ szkolenia w branży
informatycznej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00077431/01 z dnia 2022-03-07

2022-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi 4.Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów/szkoleń dla nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w PowiecieNowosolskim"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT NOWOSOLSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770103
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: MONIUSZKI 3
	1.5.2.) Miejscowość: Nowa Sól
	1.5.3.) Kod pocztowy: 67-100
	1.5.4.) Województwo: lubuskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-nowosolski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-26b043e4-9554-11ec-9bc1-c2db95d08897
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00077431/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-07 12:52
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000968/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00067029/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IF.272.4.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 0,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.5.) Wartość części: 0 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.5.) Wartość części: 0 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.5.) Wartość części: 0 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.5.) Wartość części: 0 PLN
	Część 5
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.5.) Wartość części: 0 PLN
	Część 6
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.5.) Wartość części: 0 PLN
	Część 7
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.5.) Wartość części: 0 PLN
	Część 8
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.5.) Wartość części: 0 PLN
	Część 9
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.5.) Wartość części: 0 PLN
	Część 10
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 5

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 6

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 7

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 8

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 9

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 9)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 10

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 10)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



